Loc cazare

A3

A3

A2

A2

A2

A2

A2

A4

A4
Sport 21
A2
Sport 21
Sport 21
Sport 21
Sport 21
Sport 21
Sport 21
Cc17
Sport 21
C17
C14
Sport 21
C17
Sport 21

C17

Numarul
matricol /
Azonosito

szam / Your
student ID
number

16281
9058
16131
417
2172
1007
2179
1552
2040
1987
2166
1994
2043
2045
2035
2186
411
1005
2006
2182
2216
1988
2174
531

307

Linia de
studiu /
Képzési nyelv
/ Line of study

Anul de studiu
/ Evfolyam /
Year of study

RO Il -DRD
RO |- DRD
RO I1- DRD
RO I

RO Il

RO I

RO I

RO I

MA v

RO v

RO Il

RO v

MA v

MA v

RO I

RO Il

RO I

RO I

RO I

RO Il

RO Il

RO v

RO I

RO I

RO |

Nivel de
studiu /
Képzési szint
/ Level of
study

DRD
DRD

DRD

LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
MASTER
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
MASTER
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA

LICENTA

Specializarea
| Licenta /
Szakirény |
Alapképzés /
Specialization
| Bachelor's
degree /
Specializarea
| Masterat /
Szakirany |
Mesterképzés
/
Specialization
| Master's
degree /
Specializarea
| Doctorat /
Szakirany |
Doktori
képzés

DRD

DRD

AC

AC

AC

AC
MFAV
AC MA
AC

AC

AC

AC MA
AC MA
MPFD
TE

AC

AC

AC

TE
CFM RE
AC

AC

AC

AC

Forma de
finantare a
studiilor /
Képzés
finanszirozasi
formaja /
Form of study
financing /
Finanzierungs
form des
Studiums /
BUGET / TX/
DRD

DRD - BUGET

DRD - BUGET

BUGET
BUGET
BUGET
BUGET
BUGET
BUGET
X

BUGET
BUGET
BUGET
BUGET
BUGET
BUGET
BUGET
BUGET
BUGET
BUGET
BUGET
BUGET
BUGET
BUGET

BUGET

Media anului
academic / Az
el6z6 tanév
atlaga /
academic
year's average

in caz ca
sunteti
doctorand, la
medie puneti
Ocasa
mergeti catre
urmatoarea
sectiune / Ha
doktori
képzésben
vesz részt,
irjon

10

10

10

10

10

10

9.88

9.83

9.78

9.76

9.76

9.66

9.65

9.6

9.6

9.6

9.55

9.55

9.51

9.48

9.4

9.4




Loc cazare

C17

C17

C17

C14

C17

C17

C17

C17

C14

C14

C14

C14

C14

C14

C14

cl4

cl14

C14

C14

C14

cl4

cl4

C14

C14

C14

Numarul
matricol /
Azonosito

szam / Your
student ID
number

128
2080
2245
2087
2229
2231

170
1986

372
2072
2101
2202
2076

273021
1992
456323RE

535
1984
2193
1993

107
2082
2201
2255

336

Linia de
studiu /
Képzési nyelv
/ Line of study

MA

RO

MA

RO

MA

MA

RO

RO

EN

RO

RO

RO

RO

RO

RO

MA

MA

RO

RO

RO

MA

RO

RO

MA

RO

Anul de studiu
/ Evfolyam /
Year of study

Nivel de
studiu /
Képzési szint
/ Level of
study

LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
MASTER
LICENTA
MASTER
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA

LICENTA

Specializarea
| Licenta /
Szakirény |
Alapképzés /
Specialization
| Bachelor's
degree /
Specializarea
| Masterat /
Szakirany |
Mesterképzés
/
Specialization
| Master's
degree /
Specializarea
| Doctorat /
Szakirany |
Doktori
képzés

AC MA

AC

CFM IMAG MA

AC

AC MA

AC MA

MMAC

AC

MFAV

AC

FLM

CFM IMAG

AC

AC

AC

CFM RE MA

CFM RE MA

AC

FLM

AC

CFM IMAG MA

AC

CFM IMAG

CFM RE MA

TE

Forma de
finantare a
studiilor /
Képzés
finanszirozasi
formaja /
Form of study
financing /
Finanzierungs
form des
Studiums /
BUGET / TX/
DRD

BUGET
BUGET
BUGET
BUGET
X

BUGET
BUGET
BUGET
TX

BUGET
X

BUGET
BUGET
BUGET
BUGET
BUGET
BUGET
BUGET
BUGET
TX

BUGET
BUGET
BUGET
BUGET

BUGET

Media anului
academic / Az
el6z6 tanév
atlaga /
academic
year's average

in caz ca
sunteti
doctorand, la
medie puneti
Ocasa
mergeti catre
urmatoarea
sectiune / Ha
doktori
képzésben
vesz részt,
irjon

9.4

9.4

9.38

9.37

9.36

9.33

9.33

9.33

9.33

9.3

9.3

9.28

9.28

9.26

9.26

9.25

9.23

9.21

9.2

9.2

9.15

9.15

9.11

9.1

9.04




Loc cazare

cl14

Cl14

C14

cl14

cl4

C14

Cl14

C1

C1

C16

C1

C1

C1

C16

C16

C16

C16

C1

C1

C16

C16

C1

C16

C1

C16

Numarul
matricol /
Azonosito

szam / Your
student ID
number

2081
1000
2215
529
566
2258
1518
2071
2073
2078
428
100
163
2211
159
349
113
2105
507
1544
7Y159655
318
326
2243

2003

Linia de
studiu /
Képzési nyelv
/ Line of study

RO
RO
RO
MA
RO
MA
RO
RO
RO
RO
RO
RO
MA
RO
MA
MA
MA
RO
MA
MA
MA
RO
RO
MA

RO

Anul de studiu
/ Evfolyam /
Year of study

Nivel de
studiu /
Képzési szint
/ Level of
study

LICENTA
LICENTA
LICENTA
MASTER
MASTER
LICENTA
MASTER
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
MASTER
MASTER
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA

LICENTA

Specializarea
| Licenta /
Szakirény |
Alapképzés /
Specialization
| Bachelor's
degree /
Specializarea
| Masterat /
Szakirany |
Mesterképzés
/
Specialization
| Master's
degree /
Specializarea
| Doctorat /
Szakirany |
Doktori
képzés

AC

AC

CFM RE

MAS

MMAC

CFM RE MA

MMAC

AC

AC

AC

TE

FLM

AC MA

CFM RE

AC MA

CFM IMAG MA

CFM IMAG MA

CFM RE

MAS

MAS

CFM MM MA

AC

AC

CFM IMAG MA

CFM MM

Forma de
finantare a
studiilor /
Képzés
finanszirozasi
formaja /
Form of study
financing /
Finanzierungs
form des
Studiums /
BUGET / TX/
DRD

BUGET
BUGET
TX

BUGET
BUGET
BUGET
BUGET
BUGET
BUGET
BUGET
BUGET
TX

BUGET
TX

TX

BUGET
BUGET
BUGET
BUGET
BUGET
BUGET
BUGET
BUGET
BUGET

BUGET

Media anului
academic / Az
el6z6 tanév
atlaga /
academic
year's average

in caz ca
sunteti
doctorand, la
medie puneti
Ocasa
mergeti catre
urmatoarea
sectiune / Ha
doktori
képzésben
vesz részt,
irjon

8.96

8.96

8.96

8.95

8.93

8.91

8.87

8.86

8.8

8.79

8.73

8.67

8.66

8.66

8.65

8.6

8.6

8.6

8.6

8.58




Loc cazare

C1

C1

C1

C16

C16

C16

C16

C1

C1

C1

C16

C16

C1

C1

C1

C1

C16

C1

C1

C16

C16

C16

C1

C1

C1

Numarul
matricol /
Azonosito

szam / Your
student ID
number

108
2112
2098
2084

523

509
2143

437
2085

516

376
2083
2075

310

304

518

162

430

542

402

415

501

182

532

104

Linia de
studiu /
Képzési nyelv
/ Line of study

MA
RO
RO
RO
RO
RO
MA
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
MA
RO
RO
MA
MA
RO

RO

Anul de studiu
/ Evfolyam /
Year of study

Nivel de
studiu /
Képzési szint
/ Level of
study

LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
MASTER
MASTER
LICENTA
LICENTA
LICENTA
LICENTA
MASTER

LICENTA

Specializarea
| Licenta /
Szakirény |
Alapképzés /
Specialization
| Bachelor's
degree /
Specializarea
| Masterat /
Szakirany |
Mesterképzés
/
Specialization
| Master's
degree /
Specializarea
| Doctorat /
Szakirany |
Doktori
képzés

AC MA

CFM IMAG
FLM

AC

AC

AC

CFM IMAG MA

CFM MM

AC

AC

TE

AC

AC

CFM RE

AC

AC

RE

MPCAS

MTC

CFM MM

CFM IMAG

AC MA

AC MA

MPCAS

RE

Forma de
finantare a
studiilor /
Képzés
finanszirozasi
formaja /
Form of study
financing /
Finanzierungs
form des
Studiums /
BUGET / TX/
DRD

BUGET
BUGET
BUGET
BUGET
BUGET
BUGET
BUGET
TX
TX
X
X
BUGET
BUGET
BUGET
TX
X
X
BUGET
BUGET
BUGET
X
BUGET
BUGET
BUGET

BUGET

Media anului
academic / Az
el6z6 tanév
atlaga /
academic
year's average

in caz ca
sunteti
doctorand, la
medie puneti
Ocasa
mergeti catre
urmatoarea
sectiune / Ha
doktori
képzésben
vesz részt,
irjon

8.46

8.46

8.43

8.42

8.4

8.4

8.31

8.26

8.22

8.2

8.11

8.09

8.05

8.03

7.99

7.8

7.79

7.55

7.52

7.19

7.16




Specializarea

| Licents / Media anului
Szakirény | academic / Az
AIapKepzeg / e G glozo tanév
Specialization fi atlaga /
] inantare a .
| Bachelor's academic
studiilor / :
degree / Képzé year's average
» S épzés N -
Numarul . Specializarea : At In caz ca
; . Nivel de finanszirozasi .
matricol / Linia de : q | Masterat / a sunteti
ur . Anul de studiu  studiu / " forméja / :
Azonosito studiu / : fmerBef] e Szakirany | doctorand, la
Loc cazare , g / Evfolyam / Képzési szint ;! Form of study . .
szam / Your Képzési nyelv Mesterképzés . . medie puneti
2 Year of study  / Level of financing / -
student ID / Line of study / . : Ocasa
study T Finanzierungs .
number Specialization mergeti catre
) form des s,
| Master's : urmdtoarea
d / LGNS sectiune / Ha
egree BUGET / TX/ ur
Specializarea DRD doktori
| Doctorat / képzésben
Szakirany | vesz részt,
Doktori irjon
képzés
C1 568 RO I MASTER MMAC BUGET 7
C16 536 MA | MASTER MAS BUGET 6.33
C1 510 RO | LICENT/:\ RE BUGET 6.33
C16 347 RO | LICENTA CFM IMAG BUGET 6.3
C1 184 MA I MASTER MTC BUGET 6
C16 407 RO I LICENTA FLM BUGET 5¥/5
C16 346 RO | LICENTA CFM RE X 5.63
Cc16 2106 RO I LICENTA CFM IMAG X g%g“ el
C1 2154 MA I LICENTA CFM IMAG MA  BUGET 339;“ media
C1 2198 RO I LICENTA FLM BUGET 59 cr, media 7,6
C16 2208 RO Il LICENT/:\ CFM MM BUGET 58 cr, media 8,1
C1 2190 RO Il LICENT/:\ RE BUGET 58 cr, media 8,9
C1 2214 RO I LICENTA CFM MM BUGET 55 cr, media 8,0
C1 2159 MA 1 LICENTA CFMMM MA  BUGET 45 cr, media 6,0
C1 2095 RO 1 LICENTA RE BUGET 43 cr, media 5,2
c16 1508 RO I MASTER MPCAS BUGET g%g" media
Cl 1003 RO I LICENIA AC X 7.6
54 cr, media
Cl 2011 RO LICENTA CFM RE X 6,95




